
ZARZĄDZENIE NR 100/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu 
gminy na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz.1153), art. 230, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) oraz Uchwałą Rady 
Gminy Dzikowiec Nr XLVII/338/2010 z dnia 17 września 2010 w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej 

Wójt Gminy Dzikowiec, 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do rozpoczęcia prac nad projektem budżetu Gminy 
Dzikowiec na 2026 rok  z dniem podpisania niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zobowiązuję kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 
zakładów budżetowych, instytucji kultury, pracowników urzędu gminy do 
opracowania i przedłożenia Skarbnikowi Gminy w terminie do dnia 
15 października 2025 roku projektów planów finansowych do ujęcia w projekcie 
uchwały budżetowej na 2026 rok wg wzorów stanowiących załącznik od 1-4 do 
zarządzenia. Przy kalkulacji uwzględnić prognozowane wskaźniki przez Ministra 
Finansów do budżetu na rok 2026.    

2. Złożone plany finansowe stanowić będą materiały pomocnicze do 
opracowania projektu budżetu. 

3. Plany finansowe zostaną przeanalizowane pod względem celowości 
i możliwości ich wykonania. 

§ 3. Sołtysi sołectw przekazują do dnia 30 września 2025 roku Wójtowi Gminy 
Dzikowiec wniosek uchwalony przez zebranie wiejskie wskazujący 
przedsięwzięcia do realizacji w ramach Funduszu sołeckiego. 

§ 4. Szczegółowość informacji o planach na rok 2026 określają: 

a) w odniesieniu do dochodów – załącznik nr 1, 

b) w odniesieniu do wydatków bieżących – załącznik nr 2, 

c) w odniesieniu do wydatków majątkowych – załącznik nr 3, 

d) w odniesieniu do programów i projektów realizowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – załącznik nr 4, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC5B1558-4F30-4639-8581-61D552905B9A. Podpisany Strona 1



§ 5. Samorządowe Centrum Kultury w Dzikowcu oraz Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dzikowcu przekazują materiały planistyczne do Wójta Gminy 
Dzikowiec w terminie do dnia 15 października 2025 roku: 

a) plan przychodów, 

b) plan kosztów, w którym wynagrodzenia pracowników o charakterze 
jednorazowym np. nagrody, premie, odprawy, planowane podwyżki 
wynagrodzeń, wynagrodzenia na zwiększenie etatów należy opisać 
i bezwzględnie wyodrębnić, 

c) część opisową, w tym plan realizowanych zadań i usług, 

d) wnioski o dotacje z budżetu gminy wraz z uzasadnieniem. 

§ 6. Zakład Usług Komunalnych przekazuje materiały planistyczne do Wójta 
Gminy Dzikowiec w terminie do dnia 15 października 2025 roku: 

a) plan przychodów, 

b) plan kosztów, w którym wynagrodzenia pracowników o charakterze 
jednorazowym, np. nagrody, premie, odprawy, planowane podwyżki, 
wynagrodzenia na zwiększenie etatów należy opisać i bezwzględnie 
wyodrębnić, 

c) część opisową, w tym plan realizowanych zadań i usług, 

d) wnioski o dotacje z budżetu gminy wraz z uzasadnieniem. 

§ 7. Zobowiązuję Skarbnika Gminy do przygotowania zbiorczego projektu 
budżetu gminy na rok 2026 i przedłożenia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej do 15 listopada 2025 r. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC5B1558-4F30-4639-8581-61D552905B9A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 100/2025 
Wójta Gminy Dzikowiec 
z dnia 11 września 2025 r. 

PROJEKT PLANU DOCHODÓW 
NA 2026 ROK 

 Klasyfikacja  

Dział Rozdział § 

 
Rodzaj dochodów 

Przewidywane  
wykonanie na 

dzień  
31.12.2025 r. 

Plan na 2026 r. 

1 2 3  4 6 8 
       
       
       
       
       
       
       
       
       

       
   Ogółem    

 Kalkulacja oraz merytoryczne uzasadnienie:                                                                                                                                                               

Sporządził: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC5B1558-4F30-4639-8581-61D552905B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 100/2025 
Wójta Gminy Dzikowiec 
z dnia 11 września 2025 r. 

……………………………… 

/jednostka, referat/ 

PROJEKT PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2026 ROK  
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § Opis realizowanego zadania (wydatku) 
Przewidywane  

wykonanie        na 
dzień  

31.12.2025 r. 
Plan na 2026 r. 

1 2 3 4 6 8 
      
      
      
      
      
      
      
      
      

      
   Ogółem   

Kalkulacja oraz merytoryczne uzasadnienie: 

  

sporządził:.....................................  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC5B1558-4F30-4639-8581-61D552905B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 100/2025 
Wójta Gminy Dzikowiec 
z dnia 11 września 2025 r. 

 ……………………………………… 

/jednostka, referat/ 

PROJEKT PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2026 ROK 
w zł, gr 

Okres realizacji 

Lp. 
Dział 

Rozdzia
ł 

 

Nazwa 
zadania 

 

Opis zadania Termin 
rozpoczęcia 

Termin 
zakończeni

a 

Wartość 
kosztorysow

a 

Planowane 
nakłady do  
poniesienia 

do dnia 
31.12.2025 

r. 

Plan na 
2026 rok 

Środki 
niezbędne 

na 
realizację  
inwestycji 

po  
2026 roku 

1 2  3  4 5 6 7 8 9 10 
I. Zadania kontynuowane          
1            
2            
3 …           
II. Zadania nowo 

rozpoczęte          
1            
2            
3 …            
III. Zakupy inwestycyjne          
1            
2            
3 …            
  OGÓŁEM        

Kalkulacja oraz merytoryczne uzasadnienie: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC5B1558-4F30-4639-8581-61D552905B9A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 100/2025 
Wójta Gminy Dzikowiec 
z dnia 11 września 2025 r. 

……………………………………. 

/jednostka, referat/ 

Projekt planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na rok 2026 i lata następne. 

Koszty zadania w latach realizacji projektu * 

Okres realizacji 

Lp Nazwa i cel projektu lub programu Termin 
rozpoczęcia Termin 

zakończenia 

Klasyfikacja 
budżetowa 
(dział, 
rozdział) Jednostka 

realizująca Łączne nakłady Źródła 
finansowania 

Przewidywane 
wykonanie w  

2025 roku 
Plan na 
2026 rok Plan na 

2027rok 
Plan na 
2028 
rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
    1) środki własne     

2) środki UE     
3) budżet państwa     
4) inne (jakie)     

I. Wydatki majątkowe razem 

   

Razem     
1) środki własne     
2) środki UE     
3) budżet państwa     
4) inne (jakie)     

       

Razem     
1) środki własne     
2) środki UE     
3) budżet państwa     
4) inne (jakie)     

II. Wydatki bieżące razem 

  

 Razem     
1) środki własne       

 
    

2) środki UE     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC5B1558-4F30-4639-8581-61D552905B9A. Podpisany Strona 1



3) budżet państwa     
4) inne (jakie)     

Razem     
1) środki własne     
2) środki UE     
3) budżet państwa     
4) inne (jakie)     

 

Wydatki ogółem 

   

Razem     

Kalkulacja oraz merytoryczne uzasadnienie:                                                                                                        

sporządził:..................................... 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC5B1558-4F30-4639-8581-61D552905B9A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 100/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	lit. d w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5
	lit. d w § 5

	§ 6
	lit. a w § 6
	lit. b w § 6
	lit. c w § 6
	lit. d w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - PROJEKT PLANU DOCHODÓWNA 2026 ROK
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


